
UCHWAŁA NR XI/57/15
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594; poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz.1593, z 2015 r., poz. 87, poz. 122) 
Rada Gminy Tomaszów Mazowiecki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Podstawą dokonania opłaty jest deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami, 
przekazana przez właściciela nieruchomości do Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki.

2. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie w kasie urzędu lub za 
pośrednictwem banku, do 15 dnia miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

3. Ryczałtową stawkę opłaty uiszcza się każdego roku, do dnia 31 marca.

§ 2. Traci moc uchwała XXVII/201/13 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 lutego 2013 r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Pierścińska

Id: B660B2AA-7A6A-4A6B-8A98-7A2B249E8C19. Podpisany Strona 1




